a) Veículo automotor: Veículo Mobi Like 1.0 Fire Flex 005 Passageiros, 04 Cilindros 0 
Km Fab 2024- Mod- 2025 Lotação Ou Tonelagem: Pbt 1360.00 Kg, Cmt 1.760 Kg. 
Cor- Branco Bachista Ver- Malha Kotzen Preto- Combustível Eta/Gas – Motor 074. 

Valor Unitário: R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais) 

b) Notebook: Notebook Positivo Master N2240 - Intel Core I3 Ou I5; 
Armazenamento: Ssd De 256gb; Tela: Led De 14" Ou 15.6" Com Resolução De 
1920x1080 Px E Tecnologia Anti-Reflexo; Memória Ram: De 4gb A 8gb; Placa De 
Vídeo: Intel® Uhd Xe G4;

[...]

Leitor De Cartão De Memória; Teclado Com Pad Numérico; Sistemas 
Instalados De Fábrica: Sistema Operacional Windows 11 Pro Ou Windows 11 
Home; Idioma: Portugues Do Brasil; Unidade De Fornecimento: Unidade, Com 
Garantia De Fábrica, Novo; 

Valor Unitário: R$ 2.279,00 (dois mil, duzentos e setenta e nove reais); 

c) Projetor multimídia (datashow): Projetor Zion Power Zp3000 – Projetor Consumo 
Energético:260w; Brilho Da Imagem:3600 Ansi Lúmens; Tamanho Máximo Da 
Imagem 300”; Conexões De Entrada; Hdmi, Vga, Vídeo- Rca, Rs232, Usb Mini- B, 
Mini Jack; Fonte De Luz: Lâmpada Unidade: Unidade, Com Garantia De Fábrica, 
Novo; 

1.1.2 O valor total dos 10 (dez) kits é de R$ 764.590,00 (Setecentos e sessenta e quatro 
mil, quinhentos e noventa reais). 

A aquisição dos Kits Mulher Viva+ foi realizada pela SESM por meio do processo 
administrativo E-Docs 2024-9T8DB, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 90017/2024. No 
presente chamamento, o projeto pretende beneficiar até (10 dez) municípios que